orçamentária visando atender despesas com LOCAÇÃO DE SISTEMA DE GESTÃO PÚBLICA
DESTINADO A SECRETARIA DE ADMINISTRAÇÃO DO MUNICÍPIO DE BAIXIO-CE.

De acordo com a pesquisa de preço acostada aos autos do processo administrativo,  a
despesa  será  estimada  no  valor  total  de  R$  R$  60.317,54  (sessenta  mil,  trezentos  e
dezessete reais e cinquenta e quatro centavos), 0301.04.122.0002.2.006 - Funcionamento
da Secretaria de Administracao, no(s) elemento(s) de despesa(s): 33904001 - Serviços de
Tecnologia da Informação e Comunicação – Pessoa Jurídica, R$ 60.317,54 (sessenta mil,
trezentos e dezessete reais e cinquenta e quatro centavos); . 

Sobre o assunto, informamos que a despesa em questão encontra-se compatível com a
LOA –  Lei  Orçamentária  Anual,  e  que  há  disponibilidade  orçamentária  para  atender  à
referida despesa do corrente exercício.